
UCHWAŁA NR VII/39/2015
RADY GMINY SŁOŃSK

z dnia 10 lipca 2015 r.

w sprawie zaliczenia dróg w Gminie Słońsk do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2015r.  poz. 
460) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Sulęcińskiego (uchwała nr 19/34/15 z dnia 14 maja 2015r.) w sprawie 
wyrażenia opinii o zaliczeniu działek drogowych do kategorii publicznych dróg gminnych na terenie gminy Słońsk, 
uchwala się co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi położone na terenie gminy Słońsk, określone w załączniku nr 
1 do uchwały. Załącznik stanowi  integralną  część niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słońsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Lilla Burkiewicz

Id: 766DD3F6-6219-48D2-A288-37F3B30FD7DE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VII/39/2015

Rady Gminy Słońsk

z dnia 10 lipca 2015 r.

JENOSTKA  EWIDENCYJNA 0807032 Słońsk, OBRĘB EWIDENCYJNY nr 26 BUDZIGNIEW

Lp. Określenie położenia publicznej drogi gminnej Numery ewidencyjne działek  tworzących drogę
1. Budzigniew 11/7

2. Budzigniew 34/3
3. Budzigniew 46/1
4. Budzigniew 55

JENOSTKA  EWIDENCYJNA 0807032 Słońsk ,OBRĘB EWIDENCYJNY nr 27 CHARTÓW

Lp. Określenie położenia publicznej drogi gminnej Numery ewidencyjne działek  tworzących drogę
1. Chartów 73
2. Chartów 74, 76
3. Chartów 75
4. Chartów 81
5. Chartów 82 i 83

JEDNOSTKA EWIDENCYJNA 0807032 Słońsk, OBRĘB  EWIDENCYJNY NR 28 CZAPLIN

Lp. Określenie położenia publicznej drogi gminnej Numery ewidencyjne działek  tworzących  drogę
1. Czaplin 5/3
2. Czaplin 50
3. Czaplin 98
4. Czaplin 121
5. Czaplin 124

JEDNOSTKA EWIDENCYJNA 0807032 Słońsk ,OBRĘB EWIDENCYJNY NR 29 GŁUCHOWO

Lp. Określenie położenia publicznej drogi gminnej Numery ewidencyjne działek tworzących drogę
1. Głuchowo 213
2. Głuchowo 219
3. Głuchowo 229
4. Głuchowo 230
5 Głuchowo 231
6. Głuchowo 237
7. Głuchowo 239

JEDNOSTKA EWIDENCYJNA 0807032 Słońsk, OBRĘB EWIDENCYJNYNr 30 GRODZISK

Lp. Określenie położenia publicznej drogi gminnej Numery ewidencyjne działek  tworzących drogę
1. Grodzisk 87
2. Grodzisk 88
3. Grodzisk 89
4. Grodzisk 90, 96
5. Grodzisk 95

JEDNOSTKA EWIDENCYJNA 0807032 Słońsk, OBRĘB EWIDENCYJNY Nr 31 JAMNO

Lp. Określenie położenia publicznej drogi gminnej Numery ewidencyjne działek  tworzących drogę
1. Jamno 36/3

JEDNOSTKA EWIDENCYJNA 0807032 Słońsk, OBRĘB EWIDENCYJNY Nr 32 LEMIERZYCE

Lp. Określenie położenia publicznej drogi gminnej Numery ewidencyjne działek tworzących drogę
1. Lemierzyce 96/9
2. Lemierzyce 133
3. Lemierzyce 219/5

Id: 766DD3F6-6219-48D2-A288-37F3B30FD7DE. Podpisany Strona 1



4. Lemierzyce 221/2, 222/4
5. Lemierzyce 230/3
6. Lemierzyce 234, 236
7. Lemierzyce 254
8. Lemierzyce 255
9. Lemierzyce 264/3
10. Lemierzyce 265
11. Lemierzyce 269
12 Lemierzyce 301
13 Lemierzyce 303/3
14 Lemierzyce 330/3
15 Lemierzyce 333/4
16 Lemierzyce 357
17 Lemierzyce 373
18 Lemierzyce 375, 377/7
19 Lemierzyce 382/3
20 Lemierzyce 400
21. Lemierzyce 437
22 Lemierzyce 466
23 Lemierzyce 477
24 Lemierzyce 496/1
25 Lemierzyce 512
26 Lemierzyce 616
27 Lemierzyce 618
28 Lemierzyce 647
29 Lemierzyce 657/3
30 Lemierzyce 678/1
31 Lemierzyce 717
32 Lemierzyce 722, 723
33 Lemierzyce 729
34 Lemierzyce 765 , 767
35 Lemierzyce 785
36 Lemierzyce 787
37 Lemierzyce 789

JEDNOSTKA EWIDENCYJNA 0807032 Słońsk, OBRĘB EWIDENCYJNY Nr 34 OWNICE

Lp. Określenie położenia publicznej drogi gminnej Numery ewidencyjne działek  tworzących drogę
1. Ownice 2
2. Ownice 10
3. Ownice 33
4. Ownice 55/2
5. Ownice 63/3
6. Ownice 77
7. Ownice 85/4
8. Ownice 100/17
9. Ownice 100/18 i 109
10. Ownice 111
11. Ownice 148
12. Ownice 183
13. Ownice 184
14. Ownice 282
15. Ownice 293
16. Ownice 295
17. Ownice 310
18. Ownice 319
19. Ownice 321
20. Ownice 323
21. Ownice 329
22. Ownice 401
23. Ownice 407

Id: 766DD3F6-6219-48D2-A288-37F3B30FD7DE. Podpisany Strona 2



24. Ownice 412
25. Ownice 413

JEDNOSTKA EWIDENCYJNA 0807032 Słońsk, OBRĘB EWIDENCYJNY Nr 35 POLNE

Lp.  

Określenie położenia publicznej drogi gminnej

Numery ewidencyjne działek  
tworzących drogę

1. Polne 16/4
2. Polne 38/3
3. Polne 44
4. Polne 45
5. Polne 46/2

JEDNOSTKA EWIDENCYJNA 0807032 Słońsk, OBRĘB EWIDENCYJNY Nr 36 PRZYBORÓW

Lp. Określenie położenia publicznej drogi gminnej Numery ewidencyjne działek  tworzących drogę
1. Przyborów 144/1
2. Przyborów 174/3
3. Przyborów 234
4. Przyborów 235
5. Przyborów 255
6. Przyborów 259, 260
7. Przyborów 314
8. Przyborów 319
9. Przyborów 334
10. Przyborów 335
11. Przyborów 336
12. Przyborów 338
13. Przyborów 342
14. Przyborów 344
15. Przyborów 346
16. Przyborów 347
17. Przyborów 348

JEDNOSTKA EWIDENCYJNA 0807032 Słońsk, OBRĘB EWIDENCYJNY Nr 37 SŁOŃSK

Lp. Określenie położenia publicznej drogi gminnej Numery ewidencyjne działek  tworzących drogę
1. Słońsk 126/3
2. Słońsk 169/2
3. Słońsk 176
4. Słońsk 179
5. Słońsk 180
6. Słońsk 181
7. Słońsk 251
8. Słońsk 253/1
9. Słońsk 267
10. Słońsk 268/1
11. Słońsk 281/1
12. Słońsk 309
13. Słońsk 327
14. Słońsk 338
15. Słońsk 356
16. Słońsk 360
17. Słońsk 372
18. Słońsk 388
19. Słońsk 466
20. Słońsk 476
21. Słońsk 478/1
22. Słońsk 491/6
23. Słońsk 494/2
24. Słońsk 540
25. Słońsk 562

Id: 766DD3F6-6219-48D2-A288-37F3B30FD7DE. Podpisany Strona 3



26. Słońsk 573/1
27. Słońsk 628/1
28. Słońsk 630
29. Słońsk 664
30. Słońsk 675/1
31. Słońsk 680
32. Słońsk 689/6
33. Słońsk 689/8
34. Słońsk 694/34
35. Słońsk 698
36. Słońsk 743/32
37. Słońsk 743/73
38. Słońsk 743/87
39. Słońsk 744
40. Słońsk 747/2
41. Słońsk 753
42. Słońsk 754
43. Słońsk 768
44. Słońsk 769/1
45. Słońsk 783/1
46. Słońsk 784
47. Słońsk 785
48. Słońsk 786
49. Słońsk 789
50. Słońsk 804
51. Słońsk 813
52. Słońsk 818
53. Słońsk 852
54. Słońsk 879
55. Słońsk 884
56. Słońsk 904
57. Słońsk 906
58. Słońs 928
59. Słońsk 953
60. Słońsk 954
61. Słońsk 971
62. Słońsk 994/5
63. Słońsk 1037
64. Słońsk 1038/5
65. Słońsk 1049
66. Słońsk 1077
67. Słońsk 1087
68. Słońsk 1139,1162 ,1175
69. Słońsk 1161
70. Słońsk 1198
71. Słońsk 1201
72. Słońsk 1207/8
73. Słońsk 1227
74. Słońsk 1207/8
75. Słońsk 1313
76. Słońsk 1316/3
77. Słońsk 1332/1
78. Słońsk 1339/1
79. Słońsk 1342/1
80. Słońsk 1366/4
81. Słońsk 1371
82. Słońsk 1403
83. Słońsk 1437
84. Słońsk 1446
85. Słońsk 1526

Id: 766DD3F6-6219-48D2-A288-37F3B30FD7DE. Podpisany Strona 4



86. Słońsk 1594/5
87. Słońsk 1602/1
88. Słońsk 1608
89. Słońsk 1619/1
90. Słońsk 1635
91. Słońsk 1661
92. Słońsk 1689
93. Słońsk 1788/3
94. Słońsk 1796/4
95. Słońsk 1850
96. Słońsk 1864/43
97. Słońsk 1904
98. Słońsk 1905

Id: 766DD3F6-6219-48D2-A288-37F3B30FD7DE. Podpisany Strona 5




